
Первенство

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет

г. Калининград
04 декабря 2022 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Клыковский Евгений Викторович (Зеленоградск)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Заместитель главного 
судьи

Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Клыковский Евгений Викторович (Зеленоградск)

Е.В. КлыковскийИсполнительный директор КОФНТ

Первенство

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 АЗЕМА Артем 09.09.2007 3юн 50 Ткаченко Т.А.

2 АНТОНОВ Иван 19.01.2006 б/р 0 Тимофеева М.Г.

3 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 2 юн 100 Ткаченко Т.А.

4 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 666 Тесля О.И.

5 БОКОВ Борис 11.04.2012 2юн 82 Тесля О.И.

6 БУКИН Андрей 11.06.2013 б/р 0 Образкова И.В.

7 БУТОВ Александр 06.10.2009 3 45 Тесля О.И.

8 ВАСИН Лев 05.06.2009 б/р 0 Образкова И.В.

9 ВИТТ Ник 14.01.2011 3юн 14 Тесля О.И.

10 ВОЛКОВ Алексей 24.11.2005 КМС 276 Баландин Б Б

11 ГАЙДУК Евгений 15.04.2011 3юн 68 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

12 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 3 430 Образкова И.В.

13 ГРАФ Игорь 03.06.2006 б/р 0 Тимофеева М.Г.

14 ГРУША Даниил 22.02.2009 1юн 349 Тесля О.И.

15 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 1 728 Ткаченко Т.А.

16 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 1юн 326 Образкова И.В.

17 ДЮДИН Артем 16.11.2010 2юн 108 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

18 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 3 26 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

19 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 2 юн 137 Тесля О.И.

20 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 б/р 746 Пешко О.В.

21 ЗОРОАСТРОВ Петр 10.08.2011 3 юн 61 Образкова И.В.

22 КАРПОВ Илья 02.08.2010 3 юн 44 Ткаченко Т.А.

23 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 б/р 2 Образкова И.В.

24 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 3юн 7 Тесля О.И.

25 КОЗЛОВ Матвей 20.04.2012 3юн 76 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

26 КУЗЬМИН Александр 06.08.2013 3юн 11 Ткаченко Т А

27 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3юн 86 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

28 МОЖАЙКИН Артем 07.08.2012 3юн 18 Ткаченко Т.А.

29 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 2юн 112 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

30 СЕРГИЕВИЧ Николай 15.04.2010 3юн 70 Ткаченко Т.А.

31 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 1юн 212 Образкова И.В.

32 СПАСОВ Егор 22.09.2008 1юн 439 Образкова И.В.

33 СУШИН Георгий 28.11.2010 б/р 29 Образкова И.В.

34 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 2юн 182 Образкова И.В.

35 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 1юн 264 Тесля О.И.

36 ФИТИСОВ Денис 07.06.2004 б/р 636 Тесля О.И., Образкова И.В.

37 ФОМЕНКО Роман 19.05.2011 3юн 76 Ткаченко Т.А.

38 ШОТЬ Роман 30.11.2011 3юн 121 Образкова И.В.

39 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 1юн 181 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

40 ЯРОШЕНКО Семен 23.10.2012 3юн 31 Ткаченко Т.А.

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Юниоры

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 ЗИНЧУК Егор 29.06.2005 б/р 746 Пешко О.В.

2 ГУЩИН Валерий 07.11.2007 1 728 Ткаченко Т.А.

3 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 666 Тесля О.И.

4 ФИТИСОВ Денис 07.06.2004 б/р 636 Тесля О.И., Образкова И.В.

5 СПАСОВ Егор 22.09.2008 1юн 439 Образкова И.В.

6 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 3 430 Образкова И.В.

7 ГРУША Даниил 22.02.2009 1юн 349 Тесля О.И.

8 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 1юн 326 Образкова И.В.

9 ВОЛКОВ Алексей 24.11.2005 КМС 276 Баландин Б Б

10 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 1юн 264 Тесля О.И.

11 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 1юн 212 Образкова И.В.

12 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 2юн 182 Образкова И.В.

13 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 1юн 181 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

14 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 2 юн 137 Тесля О.И.

15 ШОТЬ Роман 30.11.2011 3юн 121 Образкова И.В.

16 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 2юн 112 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

17 ДЮДИН Артем 16.11.2010 2юн 108 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

18 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 2 юн 100 Ткаченко Т.А.

19 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 3юн 86 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

20 БОКОВ Борис 11.04.2012 2юн 82 Тесля О.И.

21 КОЗЛОВ Матвей 20.04.2012 3юн 76 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

22 ФОМЕНКО Роман 19.05.2011 3юн 76 Ткаченко Т.А.

23 СЕРГИЕВИЧ Николай 15.04.2010 3юн 70 Ткаченко Т.А.

24 ГАЙДУК Евгений 15.04.2011 3юн 68 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

25 ЗОРОАСТРОВ Петр 10.08.2011 3 юн 61 Образкова И.В.

26 АЗЕМА Артем 09.09.2007 3юн 50 Ткаченко Т.А.

27 БУТОВ Александр 06.10.2009 3 45 Тесля О.И.

28 КАРПОВ Илья 02.08.2010 3 юн 44 Ткаченко Т.А.

29 ЯРОШЕНКО Семен 23.10.2012 3юн 31 Ткаченко Т.А.

30 СУШИН Георгий 28.11.2010 б/р 29 Образкова И.В.

31 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 3 26 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

32 МОЖАЙКИН Артем 07.08.2012 3юн 18 Ткаченко Т.А.

33 ВИТТ Ник 14.01.2011 3юн 14 Тесля О.И.

34 КУЗЬМИН Александр 06.08.2013 3юн 11 Ткаченко Т А

35 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 3юн 7 Тесля О.И.

36 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 б/р 2 Образкова И.В.

37 АНТОНОВ Иван 19.01.2006 б/р 0 Тимофеева М.Г.

38 БУКИН Андрей 11.06.2013 б/р 0 Образкова И.В.

39 ВАСИН Лев 05.06.2009 б/р 0 Образкова И.В.

40 ГРАФ Игорь 03.06.2006 б/р 0 Тимофеева М.Г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Юниоры

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 АВЕРЬЯНОВА Вероника 30.07.2011 2юн 83 Тесля О.И.

2 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 254 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

3 БЕЛОВА Снежана 06.02.2009 б/р 48 Образкова И.В.

4 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 б/р 0 Образкова И.В.

5 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 1юн 134 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

6 ГОЛОДНЕВА Эвелина 06.02.2009 б/р 0 Тесля О.И.

7 ГОРБУНКОВА Арина 20.01.2007 3юн 16 Образкова И.В.

8 ГУРА Елизавета 04.03.2009 3 217 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

9 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 3юн 81 Тесля О.И.

10 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 569 Пешко О.В.

11 КАРПОВА София 12.03.2009 3юн 117 Ткаченко Т.А.

12 КИРИЧЕНКО Екатерина 09.07.2007 б/р 116 Пешко О.В

13 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 3юн 22 Ткаченко Т.А.

14 КОЗЛОВА Мария 30.11.2011 2юн 93 Тесля О.И.

15 КОСИЧКИНА Дарья 26.11.2012 б/р 11 Образкова И.В.

16 КРАВЧУК Александра 24.07.2012 б/р 0 Ткаченко Т.А.

17 КРУТИХИНА Софья 12.10.2013 3юн 57 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

18 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 1юн 110 Образкова И.В.

19 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 298 Пешко О.В.

20 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 3юн 74 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

21 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 б/р 10 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

22 ЛЕДОВСКИХ Юлия 15.07.2010 б/р 33 Образкова И.В.

23 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 3 284 Тесля О.И.

24 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 03.03.2010 б/р 0 Тимофеева М.Г.

25 ПИСКУН Софья 30.11.2012 б/р 5 Ткаченко Т.А.

26 СИМОНАВИЧУТЕ Элина 13.04.2011 2 285 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

27 СЛАВИНСКАЯ Анастасия 18.06.2010 б/р 0 Образкова И.В.

28 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 2 560 Ткаченко Т.А.

29 ФИЛИПСКАЯ Ева 28.02.2008 3юн 57 Ткаченко Т.А.

30 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 482 Ткаченко Т.А.

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Юниорки

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ
Разряд, 
звание

Рейтинг Тренер

1 КАРАСЬ Кристина 20.09.2006 КМС 569 Пешко О.В.

2 СОБОЛЬ Дарья 10.05.2008 2 560 Ткаченко Т.А.

3 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 482 Ткаченко Т.А.

4 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 298 Пешко О.В.

5 СИМОНАВИЧУТЕ Элина 13.04.2011 2 285 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

6 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 3 284 Тесля О.И.

7 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 254 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

8 ГУРА Елизавета 04.03.2009 3 217 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

9 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 1юн 134 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

10 КАРПОВА София 12.03.2009 3юн 117 Ткаченко Т.А.

11 КИРИЧЕНКО Екатерина 09.07.2007 б/р 116 Пешко О.В

12 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 1юн 110 Образкова И.В.

13 КОЗЛОВА Мария 30.11.2011 2юн 93 Тесля О.И.

14 АВЕРЬЯНОВА Вероника 30.07.2011 2юн 83 Тесля О.И.

15 ЗАЧЕТНОВА Полина 09.11.2007 3юн 81 Тесля О.И.

16 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 3юн 74 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

17 КРУТИХИНА Софья 12.10.2013 3юн 57 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

18 ФИЛИПСКАЯ Ева 28.02.2008 3юн 57 Ткаченко Т.А.

19 БЕЛОВА Снежана 06.02.2009 б/р 48 Образкова И.В.

20 ЛЕДОВСКИХ Юлия 15.07.2010 б/р 33 Образкова И.В.

21 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 3юн 22 Ткаченко Т.А.

22 ГОРБУНКОВА Арина 20.01.2007 3юн 16 Образкова И.В.

23 КОСИЧКИНА Дарья 26.11.2012 б/р 11 Образкова И.В.

24 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 б/р 10 Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

25 ПИСКУН Софья 30.11.2012 б/р 5 Ткаченко Т.А.

26 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 б/р 0 Образкова И.В.

27 ГОЛОДНЕВА Эвелина 06.02.2009 б/р 0 Тесля О.И.

28 КРАВЧУК Александра 24.07.2012 б/р 0 Ткаченко Т.А.

29 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 03.03.2010 б/р 0 Тимофеева М.Г.

30 СЛАВИНСКАЯ Анастасия 18.06.2010 б/р 0 Образкова И.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ.Юниорки

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2
Баландин Б Б
Калининград 1 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 2

Образкова И.В.
Калининград 1 1 1

Тимофеева М.Г.

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 2 2

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.Лев 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3 44
ВАСИН

0

Артем 0 - 3 0 - 3 3,6,2 33
АЗЕМА

50 4
Евгений 1 - 3 5,9,5 3,2,1 5 22
ГАЙДУК

68

Никита 6,7,-10,4 4,8,8 2,1,0 11
ФЕДОРЕНКО

264 6

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

Игорь 0 - 3 1 - 3 1 - 3 44
ГРАФ

0 3
Петр 0 - 3 1 - 3 8,-4,9,9 4 33
ЗОРОАСТРОВ

61

Николай 0 - 3 10,-9,9,9 7,-4,2,10 22
СЕРГИЕВИЧ

70 5
Алексей 7,7,6 6,4,3 3,9,7 6 11
ВОЛКОВ

276

Фамилия Имя 1 2 3 4

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 1

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Образкова И.В.
Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 2 2

Тесля О.И.
Калининград 1 1 1

Тимофеева М.Г.

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Образкова И.В.
Зеленоградск 1 2 2

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Тесля О.И.Александр 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 44
КОБЕНОК

7

Илья 0 - 3 0 - 3 8,4,-6,7 33
КАРПОВ

44 4
Матвей 2 - 3 10,1,9 4,5,6 5 22
КОЗЛОВ

76

Герман 9,6,-6,-7,8 2,3,7 8,5,8 11
ТЮКАВКИН

182 6

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя 1 2 3 4

Иван 0 - 3 0 - 3 1 - 3 44
АНТОНОВ

0 3
Александр 0 - 3 9,-7,6,-10,6 6,-8,4,6 5 23
БУТОВ

45

Роман 0 - 3 2 - 3 8,10,7 32
ФОМЕНКО

76 4
Владислав 9,6,9 6,0,0 6,1,2 6 11
СЕЧЕНОВ

212

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

# Территория Райтинг О С М
Зеленоградск 2 2 2

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 2 2
Тесля О.И.

Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 2 2

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 2

Образкова И.В.Андрей 0 - 3 0 - 3 5, 5, 7 4 34
БУКИН

0

Артем 0 - 3 0 - 3 0 - 3 43
МОЖАЙКИН

18 3
Леонид 0 - 3 8,4,3 1,3,3 5 22
КУЛЕШОВ

86

Роман 5,10,7 1,3,3 0,2,2 11
ЕРМОЛАЕВ

137 6

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя 1 2 3 4

Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 44
КАШАРНЫЙ

2 3
Семен 0 - 3 0 - 3 8,3,6 4 33
ЯРОШЕНКО

31

Борис 1 - 3 2,5,5 3,4,6 22
БОКОВ

82 5
Артем 10,5,-11,10 1,4,3 2,3,2 6 11
ЯКОВЛЕВ

181

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Образкова И.В.
Зеленоградск 1 2 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

Калининград 1 1 2
Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т А

# Территория Райтинг О С М
Зеленоградск 1 2 2

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 2 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 2

Образкова И.В.
Калининград 1 1 1

Тесля О.И.Ник 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3 44
ВИТТ

14

Георгий 0 - 3 0 - 3 8,4,-3,8 33
СУШИН

29 4
Игорь 9,-6,9,-9,7 8,9,4 3,4,9 6 12
БАННИКОВ

100

Федор 2 - 3 6,8,6 8,6,3 21
ПАВЗДЕРИН

112 5

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 8
Фамилия Имя 1 2 3 4

Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 44
КУЗЬМИН

11 3
Арсений 1 - 3 0 - 3 7,5,8 4 33
ЕГОРОВ

26

Артем 2 - 3 7,1,5 3,7,3 22
ДЮДИН

108 5
Роман 4,-7,10,-6,8 2,-13,5,1 5,3,0 6 11
ШОТЬ

121

Юниоры. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 7
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



1 ЗИНЧУК Егор (Калининград)
10:25/ст.5 1

2 СУШИН Георгий (Калининград)
11:50/ст.1 17

3 СЕРГИЕВИЧ Николай (Калининград)

10:25/ст.6 2

4 ЕРМОЛАЕВ Роман (Калининград) 12:50/ст.5

25

5 СЕЧЕНОВ Владислав (Калининград)

10:25/ст.7 3

6 КОЗЛОВ Матвей (Зеленоградск)
11:50/ст.2 18

7 АЗЕМА Артем (Калининград)
10:25/ст.8 4 14:10/ст.5

8 СПАСОВ Егор (Калининград)
29

9 ДОСТАТНИЙ Денис (Калининград)

10:25/ст.9 5

10 ПАВЗДЕРИН Федор (Зеленоградск)
11:50/ст.3 19

11 КАРПОВ Илья (Калининград)
10:25/ст.10 6

12 ШОТЬ Роман (Калининград) 12:50/ст.6

26

13 ЯКОВЛЕВ Артем (Зеленоградск)
10:25/ст.11 7

14 ГАЙДУК Евгений (Зеленоградск) 15:25/ст.7

11:50/ст.4 20

15 ЗОРОАСТРОВ Петр (Калининград) 31

10:25/ст.12 8 1 м

16 БОЙЧУК Артем (Калининград)

17 ФИТИСОВ Денис (Калининград)
10:50/ст.1 9

18 БОКОВ Борис (Калининград)
11:50/ст.5 21

19 ФОМЕНКО Роман (Калининград)
10:50/ст.2 10

20 ТЮКАВКИН Герман (Калининград) 12:50/ст.7

27

21 БАННИКОВ Игорь (Калининград)
10:50/ст.3 11

22 ЕГОРОВ Арсений (Калининград)
11:50/ст.6 22

23 КУЛЕШОВ Леонид (Зеленоградск)

10:50/ст.4 12 14:10/ст.7

24 ГРУША Даниил (Калининград)
30

25 ГАЙНАТУЛИН Артем (Калининград)

10:50/ст.5 13

26 ЯРОШЕНКО Семен (Калининград)
11:50/ст.7 23

27 БУКИН Андрей (Калининград)
10:50/ст.6 14

28 ФЕДОРЕНКО Никита (Калининград) 12:50/ст.8

28

29 ВОЛКОВ Алексей (Калининград)
10:50/ст.7 15

30 ДЮДИН Артем (Зеленоградск) -31

11:50/ст.8 24 2 м

31 БУТОВ Александр (Калининград)
10:50/ст.8 16

32 ГУЩИН Валерий (Калининград)

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

Мужчины. 1-32 место.

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Первенство



-26 -30

-24

-1 0 40 0 52 0

0 32 58

-2 0 48

-23

-3 0 41 0 56

0 33

-4 -25

-22 0 60

-5 0 42 0 53

0 34

-6 0 49 3 м

-21

-7 0 43

0 35

-8 -28 -29

-20

-9 0 44 0 54 0

0 36 59

-10 0 50

-19

-11 0 45 0 57

0 37

-12 -27 -60

-18 4 м

-13 0 46 0 55

0 38

-14 0 51

-17

-15 0 47 -58

0 39 0 61

-16 -59 5 м

-61

-52 6 м

0 63

-53 -56

0 65 0 62

-54 9 м -57 7 м

0 64

-55 -62

-65 8 м

10 м

-63

-48 0 66

0 67 -64 11 м

-49

0 69 -66

-50 13 м 12 м

0 68

-51

-69 -67

14 м 0 70

-68 15 м

-70

16 м

Главный судья - ССВК

Т. А. Ткаченко (Калининград)Главный секретарь СС1К

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

среди юниоров и юниорок до 20 лет
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Первенство

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года



-40

0 71

-41

0 75

-42

0 72

-43

0 77

-44 17 м

0 73 -75

-45 0 78

0 76 -76 19 м

-46

0 74 -77 -78

-47 18 м 20 м

-71

0 79

-72

0 81 -79

-73 21 м 0 82

0 80 -80 23 м

-74

-81 -82

22 м 24 м

-32

0 83

-33

0 87

-34

0 84

-35

0 89

-36 25 м

0 85 -87

-37 0 90

0 88 -88 27 м

-38

0 86 -89 -90

-39 26 м 28 м

-83

0 91

-84

0 93 -91

-85 29 м 0 94

0 92 -92 31 м

-86

-93 -94

30 м 32 м

Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)

Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года
среди юниоров и юниорок до 20 лет

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ



# Территория Райтинг О С М
Зеленоградск 2 2  

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 2  
Образкова И.В.

Калининград 1 1  
Ткаченко Т.А.

0    
0

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 2 2

Образкова И.В.
Зеленоградск 1 1 1

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 1 2
Тесля О.И.Эвелина 0 - 3 1 - 3 4,-11,7,84

ГОЛОДНЕВА
0 4 3

Алина 0 - 3 0 - 3 1 - 33
ЛЕГЕНЬКАЯ

10 3 4
Снежана 0 - 3 5,6,4 -6,7,7,92
БЕЛОВА

48 5 2
София 9,1,1 2,1,7 1,2,31
КАРПОВА

117 6 1

Юниорки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    4
0

0 0

3
Ксения 0 - 3 1 - 3  2 3КОВАЛЬ

22

Юлия 0 - 3 -5,4,4,6  22
ЛЕДОВСКИХ

33 3

1
Полина 6,5,2 7,8,3  4 1БОРИСОВА

134

Фамилия Имя 1 2

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Юниорки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 1
3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Пешко О.В
Калининград 1 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.
Калининград 1 1 2

Тимофеева М.Г.

# Территория Райтинг О С М
Калининград 1 2 2

Образкова И.В.
Калининград 2 2 2

Тесля О.И.
Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.

1

Анастасия 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2 8,6,-5,-11,7 9,3,4 6,5,4

СЛАВИНСКАЯ

5 4 33 0 - 3 0 - 3 11,10,8

4 0 3 4

ПИСКУН

81 6 1Полина
ЗАЧЕТНОВА

110 5 2Анастасия 2 - 3 5,3,5 4,5,6
КУГУЧЕВА

Софья

Фамилия Имя 1 2 3 4

Юниорки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 4
Анастасия 0 - 3 1 - 3 9,-8,10,-9,84
ПАВЛОВЕЦ

0 4 3
Дарья 0 - 3 0 - 3 2 - 33
КОСИЧКИНА

11 3 4
Ева 0 - 3 4,5,6 4,5,-9,22
ФИЛИПСКАЯ

57 5 2
Екатерина 8,6,9 3,1,1 3,2,31
КИРИЧЕНКО

116 6 1

Юниорки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2  

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 2  

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 1  
Образкова И.В.

0    
0

# Территория Райтинг О С М
Калининград 2 2 2

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 2 2

Иванищева Ю.А , Акимов В.В.

Калининград 1 1 2
Образкова И.В.

Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.Александра 0 - 3 0 - 3 1 - 34

КРАВЧУК
0 3 4

Арина 0 - 3 0 - 3 -8,2,3,53
ГОРБУНКОВА

16 4 3
Софья 2 - 3 9,7,4 3,4,52
КРУТИХИНА

57 5 2
Вероника -3,-5,10,10,5 2,2,5 1,2,11
АВЕРЬЯНОВА

83 6 1

Юниорки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя 1 2 3 4

0    4
0

0 0
Василиса 0 - 3 0 - 3  3
БЕЛОУСОВА

0 2 3
Валерия 0 - 3 8,4,7  2
ЛЕБЕДЕВА

74 3 2
Мария 7,7,7 4,9,7  1
КОЗЛОВА

93 4 1

Юниорки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя 1 2 3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

Е.В. Клыковский

Т.А. Ткаченко



1 КАРАСЬ Кристина (Калининград)

10:00/ст.1 1

2 х  (х)
11:20/ст.1 17

3 КОВАЛЬ Ксения (Калининград)
10:00/ст.2 2

4 ЗАЧЕТНОВА Полина (Калининград) 12:15/ст.5

25

5 БЕЛОВА Снежана (Калининград)
10:00/ст.3 3

6 ФИЛИПСКАЯ Ева (Калининград)
11:20/ст.2 18

7 ГОРБУНКОВА Арина (Калининград)

10:00/ст.4 4 13:30/ст.5

8 СИМОНАВИЧУТЕ Элина (Зеленоградск)

29

9 АРХИПОВА Мария (Зеленоградск)

10:00/ст.5 5

10 СЛАВИНСКАЯ Анастасия (Калининград)

11:20/ст.3 19

11 КРУТИХИНА Софья (Зеленоградск)

10:00/ст.6 6

12 КОЗЛОВА Мария (Калининград) 12:15/ст.6

26

13 ЛЕДОВСКИХ Юлия (Калининград)

10:00/ст.7 7

14 ГОЛОДНЕВА Эвелина (Калининград) 14:50/ст.7

11:20/ст.4 20

15 ПАВЛОВЕЦ Анастасия (Калининград) 31

10:00/ст.8 8 1 м

16 ШЕВЧЕНКО Юлия (Калининград)

17 КУДРЯШОВА Вера (Калининград)

10:00/ст.9 9

18 БЕЛОУСОВА Василиса (Калининград)
11:20/ст.5 21

19 ЛЕБЕДЕВА Валерия (Зеленоградск)

10:00/ст.10 10

20 КАРПОВА София (Калининград) 12:15/ст.7

27

21 АВЕРЬЯНОВА Вероника (Калининград)

10:00/ст.11 11

22 КУГУЧЕВА Анастасия (Калининград)
11:20/ст.6 22

23 КОСИЧКИНА Дарья (Калининград)

10:00/ст.12 12 13:30/ст.7

24 ГУРА Елизавета (Зеленоградск)
30

25 МЕЛЬНИК Евангелина (Калининград)

10:25/ст.1 13

26 ПИСКУН Софья (Калининград)
11:20/ст.7 23

27 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина (Зеленоградск)

10:25/ст.2 14

28 БОРИСОВА Полина (Зеленоградск) 12:15/ст.8

28

29 КИРИЧЕНКО Екатерина (Калининград)

10:25/ст.3 15

30 КРАВЧУК Александра (Калининград) -31

11:20/ст.8 24 2 м

31 х  (х)
10:25/ст.4 16

32 СОБОЛЬ Дарья (Калининград)

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Первенство

Женщины. 1-32 место.

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Главный секретарь СС1К Т.И. Земецкене (Калининград)

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)



-26 -30

-24

-1 0 40 0 52 0

0 32 58

-2 0 48

-23

-3 0 41 0 56

0 33

-4 -25

-22 0 60

-5 0 42 0 53

0 34

-6 0 49 3 м
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-7 0 43

0 35

-8 -28 -29
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-9 0 44 0 54 0

0 36 59

-10 0 50

-19
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-12 -27 -60

-18 4 м
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-14 0 51

-17
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0 39 0 61

-16 -59 5 м

-61

-52 6 м

0 63

-53 -56

0 65 0 62

-54 9 м -57 7 м

0 64

-55 -62

-65 8 м

10 м

-63

-48 0 66

0 67 -64 11 м

-49

0 69 -66

-50 13 м 12 м

0 68

-51

-69 -67

14 м 0 70

-68 15 м

-70

16 м

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Первенство

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года
среди юниоров и юниорок до 20 лет

Главный секретарь СС1К Т.И. Земецкене (Калининград)

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)



-40
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-41

0 75

-42

0 72

-43

0 77

-44 17 м

0 73 -75

-45 0 78

0 76 -76 19 м

-46

0 74 -77 -78

-47 18 м 20 м

-71
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0 80 -80 23 м

-74
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-32
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-38
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-39 26 м 28 м

-83

0 91

-84

0 93 -91

-85 29 м 0 94

0 92 -92 31 м

-86

-93 -94

30 м 32 м

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года
среди юниоров и юниорок до 20 лет

Главный секретарь СС1К Т.И. Земецкене (Калининград)

Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский  (Зеленоградск)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
7 КАРАСЬ Кристина СОБОЛЬ Дарья Калининград Калининград 569 560 1129

4 ШЕВЧЕНКО Юлия МЕЛЬНИК Евангелина Калининград Калининград 482 284 766

1 КУДРЯШОВА Вера КИРИЧЕНКО Екатерина Калининград Калининград 298 116 414

8 КАРПОВА София КУГУЧЕВА Анастасия Калининград Калининград 117 110 227

3 АВЕРЬЯНОВА Вероника КОЗЛОВА Мария Калининград Калининград 83 93 176

6 ФИЛИПСКАЯ Ева БЕЛОВА Снежана Калининград Калининград 57 48 105

5 ЗАЧЕТНОВА Полина КОВАЛЬ Ксения Калининград Калининград 81 22 103

9 ГОРБУНКОВА Арина ЛЕДОВСКИХ Юлия Калининград Калининград 16 33 49

10 КОСИЧКИНА Дарья БЕЛОУСОВА Василиса Калининград Калининград 11 11

12 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина СЛАВИНСКАЯ Анастасия Зеленоградск Калининград 10 10

11 ПИСКУН Софья КРАВЧУК Александра Калининград Калининград 5 5

2 ПАВЛОВЕЦ Анастасия ГОЛОДНЕВА Эвелина Калининград Калининград

13

№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
16 ЗИНЧУК Егор ГУЩИН Валерий Пешко О.В. Ткаченко Т.А. 746 728 1474

5 БОЙЧУК Артем ГРУША Даниил Тесля О.И. Тесля О.И. 666 349 1015

4 ФИТИСОВ Денис ФЕДОРЕНКО Никита Тесля О.И., Образкова И.В. Тесля О.И. 636 264 900

10 СПАСОВ Егор ГАЙНАТУЛИН Артем Образкова И.В. Образкова И.В. 439 430 869

17 ДОСТАТНИЙ Денис ВОЛКОВ Алексей Образкова И.В. Баландин Б Б 326 276 602

12 ТЮКАВКИН Герман СЕЧЕНОВ Владислав Образкова И.В. Образкова И.В. 182 212 394

13 ЯКОВЛЕВ Артем ПАВЗДЕРИН Федор Иванищева Ю.А , Акимов В.В.Иванищева Ю.А , Акимов В.В. 181 112 293

15 ДЮДИН Артем КУЛЕШОВ Леонид Иванищева Ю.А., Акимов В.В.Иванищева Ю.А , Акимов В.В. 108 86 194

7 ЕРМОЛАЕВ Роман БУТОВ Александр Тесля О.И. Тесля О.И. 137 45 182

19 ШОТЬ Роман ЗОРОАСТРОВ Петр Образкова И.В. Образкова И.В. 121 61 182

14 КОЗЛОВ Матвей ГАЙДУК Евгений Иванищева Ю.А , Акимов В.В.Иванищева Ю.А , Акимов В.В. 76 68 144

2 ФОМЕНКО Роман АЗЕМА Артем Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 76 50 126

11 СЕРГИЕВИЧ Николай КАРПОВ Илья Ткаченко Т.А. Ткаченко Т.А. 70 44 114

6 БОКОВ Борис ЕГОРОВ Арсений Тесля О.И. Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 82 26 108

3 КУЗЬМИН Александр ЯРОШЕНКО Семен Ткаченко Т А Ткаченко Т.А. 11 31 42

18 ВАСИН Лев СУШИН Георгий Образкова И.В. Образкова И.В. 29 29

9 КОБЕНОК Александр ВИТТ Ник Тесля О.И. Тесля О.И. 7 14 21

1 КАШАРНЫЙ Владимир БУКИН Андрей Образкова И.В. Образкова И.В. 2 2

8 ГРАФ Игорь АНТОНОВ Иван Тимофеева М.Г. Тимофеева М.Г.

№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2
Суммарный 

рейтинг
3 ЗИНЧУК Егор КАРАСЬ Кристина Калининград Калининград 746 569 1315

6 ГУЩИН Валерий СОБОЛЬ Дарья Калининград Калининград 728 560 1288

14 БОЙЧУК Артем ШЕВЧЕНКО Юлия Калининград Калининград 666 482 1148

8 ФИТИСОВ Денис МЕЛЬНИК Евангелина Калининград Калининград 636 284 920

1 ГАЙНАТУЛИН Артем КУДРЯШОВА Вера Калининград Калининград 430 298 728

2 СПАСОВ Егор АРХИПОВА Мария Калининград Зеленоградск 439 254 693

5 ДОСТАТНИЙ Денис СИМОНАВИЧУТЕ Элина Калининград Зеленоградск 326 285 611

13 ГРУША Даниил ЗАЧЕТНОВА Полина Калининград Калининград 349 81 430

19 ВОЛКОВ Алексей КУГУЧЕВА Анастасия Калининград Калининград 276 110 386

10 ФЕДОРЕНКО Никита АВЕРЬЯНОВА Вероника Калининград Калининград 264 83 347

7 СЕЧЕНОВ Владислав БОРИСОВА Полина Калининград Зеленоградск 212 134 346

4 ТЮКАВКИН Герман КАРПОВА София Калининград Калининград 182 117 299

9 ЕРМОЛАЕВ Роман КОЗЛОВА Мария Калининград Калининград 137 93 230

15 ШОТЬ Роман ГОРБУНКОВА Арина Калининград Калининград 121 16 137

20 ЗОРОАСТРОВ Петр БЕЛОВА Снежана Калининград Калининград 61 48 109

21 АЗЕМА Артем ФИЛИПСКАЯ Ева Калининград Калининград 50 57 107

24 СЕРГИЕВИЧ Николай ЛЕДОВСКИХ Юлия Калининград Калининград 70 33 103

22 ФОМЕНКО Роман КОВАЛЬ Ксения Калининград Калининград 76 22 98

11 БОКОВ Борис ГОЛОДНЕВА Эвелина Калининград Калининград 82 82

23 КАРПОВ Илья ПИСКУН Софья Калининград Калининград 44 5 49

12 ЕГОРОВ Арсений ПАВЛОВЕЦ Анастасия Калининград Калининград 26 26

17 БУКИН Андрей КОСИЧКИНА Дарья Калининград Калининград 11 11

16 КАШАРНЫЙ Владимир БЕЛОУСОВА Василиса Калининград Калининград 2 2

18 ВАСИН Лев СЛАВИНСКАЯ Анастасия Калининград Калининград

Главный судья - ССВК

Главный секретарь СС1К

Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Т.А. Ткаченко (Калининград)

Фамилии участников

Фамилии участников

ЮНИОРЫ. ПАРЫ.

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

0 00.01.1900

Первенство

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

ЮНИОРКИ. ПАРЫ.

Фамилии участников



1 КАРАСЬ-СОБОЛЬ
 1 КАРАСЬ-СОБОЛЬ

2 #Н/Д 1 - 0  (0)

 9 КАРАСЬ-СОБОЛЬ
3 КОСИЧКИНА-БЕЛОУСОВА 3 - 0  (4, 9, 8)

 2 АВЕРЬЯНОВА-КОЗЛОВА
4 АВЕРЬЯНОВА-КОЗЛОВА 3 - 0  (6, 1, 3)

 13 КАРАСЬ-СОБОЛЬ
5 ГОРБУНКОВА-ЛЕДОВСКИХ 3 - 0  (6, 3, 10)

 3 ГОРБУНКОВА-ЛЕДОВСКИХ
6 ЛЕГЕНЬКАЯ-СЛАВИНСКАЯ 3 - 2  (-7, -5, 4, 5, 1)

 10 КАРПОВА-КУГУЧЕВА
7 #Н/Д 3 - 0  (6, 3, 6)

 4 КАРПОВА-КУГУЧЕВА
8 КАРПОВА-КУГУЧЕВА 1 - 0  (0)

 15 КАРАСЬ-СОБОЛЬ
9 КУДРЯШОВА-КИРИЧЕНКО 3 - 0  (7, 7, 6) 1 м

 5 КУДРЯШОВА-КИРИЧЕНКО
10 #Н/Д 1 - 0  (0)

 11 КУДРЯШОВА-КИРИЧЕНКО
11 ПАВЛОВЕЦ-ГОЛОДНЕВА 3 - 0  (8, 6, 2)

 6 ЗАЧЕТНОВА-КОВАЛЬ
12 ЗАЧЕТНОВА-КОВАЛЬ 3 - 0  (4, 6, 3)

 14 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК
13 ФИЛИПСКАЯ-БЕЛОВА 3 - 0  (3, 4, 3)

 7 ФИЛИПСКАЯ-БЕЛОВА
14 ПИСКУН-КРАВЧУК 3 - 0  (6, 8, 4) -15 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК

 12 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК 2 м

15 #Н/Д 3 - 0  (3, 6, 4)

 8 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК
16 ШЕВЧЕНКО-МЕЛЬНИК 1 - 0  (0)

-13 КАРПОВА-КУГУЧЕВА

 16 КАРПОВА-КУГУЧЕВА
1 - 0  (0) 3 м

-14 КУДРЯШОВА-КИРИЧЕНКО

-16 КУДРЯШОВА-КИРИЧЕНКО
3 м

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
среди юниоров и юниорок до 20 лет

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

ЮНИОРКИ. ПАРЫ.

Е.В. Клыковский (Зеленоградск)
Т.А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.



1 ЗИНЧУК-ГУЩИН
1 ЗИНЧУК-ГУЩИН

2 1 - 0  (0)

17 ЗИНЧУК-ГУЩИН

3 КАШАРНЫЙ-БУКИН 3 - 0  (4, 6, 3)

2 ЕРМОЛАЕВ-БУТОВ

4 ЕРМОЛАЕВ-БУТОВ 3 - 0  (6, 3, 3)

25 ЗИНЧУК-ГУЩИН

5 БОКОВ-ЕГОРОВ 3 - 1  (-6, 8, 6, 4)

3 БОКОВ-ЕГОРОВ

6 1 - 0  (0)

18 ТЮКАВКИН-СЕЧЕНОВ

7 3 - 1  (5, 8, -10, 0)

4 ТЮКАВКИН-СЕЧЕНОВ

8 ТЮКАВКИН-СЕЧЕНОВ 1 - 0  (0)

29 ЗИНЧУК-ГУЩИН

9 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН 3 - 1  (3, -9, 6, 4)

5 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН

10 1 - 0  (0)

19 ЯКОВЛЕВ-ПАВЗДЕРИН

11 3 - 0  (1, 3, 4)

6 КУЗЬМИН-ЯРОШЕНКО

12 КУЗЬМИН-ЯРОШЕНКО 1 - 0  (0)

26 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО

13 ШОТЬ-ЗОРОАСТРОВ 3 - 0  (7, 2, 9)

7 ШОТЬ-ЗОРОАСТРОВ

14 1 - 0  (0)

20 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО

15 3 - 0  (4, 8, 5) 31 ЗИНЧУК-ГУЩИН

8 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО 3 - 2  (-10, 7, -12, 12, 6) 1 м

16 ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО 1 - 0  (0)

17 СПАСОВ-ГАЙНАТУЛИН
9 СПАСОВ-ГАЙНАТУЛИН

18 1 - 0  (0)

21 СПАСОВ-ГАЙНАТУЛИН

19 КОБЕНОК-ВИТТ 3 - 0  (4, 5, 5)

10 ФОМЕНКО-АЗЕМА

20 ФОМЕНКО-АЗЕМА 3 - 0  (3, 7, 3)

27 СПАСОВ-ГАЙНАТУЛИН

21 СЕРГИЕВИЧ-КАРПОВ 3 - 0  (3, 9, 6)

11 ГРАФ-АНТОНОВ

22 ГРАФ-АНТОНОВ 3 - 1  (-8, 6, 12, 6)

22 ДЮДИН-КУЛЕШОВ

23 3 - 1  (10, 1, -10, 4)

12 ДЮДИН-КУЛЕШОВ

24 ДЮДИН-КУЛЕШОВ 1 - 0  (0)

30 СПАСОВ-ГАЙНАТУЛИН

25 ДОСТАТНИЙ-ВОЛКОВ 3 - 0  (6, 7, 8)

13 ДОСТАТНИЙ-ВОЛКОВ

26 1 - 0  (0)

23 ДОСТАТНИЙ-ВОЛКОВ -31 СПАСОВ-ГАЙНАТУЛИН

27 3 - 0  (1, 2, 5) 2 м

14 ВАСИН-СУШИН

28 ВАСИН-СУШИН 1 - 0  (0)

28 ДОСТАТНИЙ-ВОЛКОВ

29 КОЗЛОВ-ГАЙДУК 3 - 1  (8, -6, 8, 14)

15 КОЗЛОВ-ГАЙДУК

30 1 - 0  (0) ФИТИСОВ-ФЕДОРЕНКО
24 БОЙЧУК-ГРУША 3 м

31 3 - 0  (3, 4, 3)

16 БОЙЧУК-ГРУША ДОСТАТНИЙ-ВОЛКОВ
32 БОЙЧУК-ГРУША 1 - 0  (0) 3 м

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК Е.В. Клыковский (Зеленоградск)

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНИОРЫ. ПАРЫ.

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года



1 ЗИНЧУК-КАРАСЬ

1 ЗИНЧУК-КАРАСЬ

2 #Н/Д 1 - 0  (0)

17 ЗИНЧУК-КАРАСЬ

3 СЕРГИЕВИЧ-ЛЕДОВСКИХ 3 - 0  (9, 4, 8)

2 ФЕДОРЕНКО-АВЕРЬЯНОВА

4 ФЕДОРЕНКО-АВЕРЬЯНОВА 3 - 0  (7, 5, 5)

25 ЗИНЧУК-КАРАСЬ

5 ТЮКАВКИН-КАРПОВА 3 - 0  (6, 6, 9)

3 ТЮКАВКИН-КАРПОВА

6 КАРПОВ-ПИСКУН 3 - 0  (6, 5, 6)

18 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ

7 #Н/Д 3 - 0  (8, 8, 3)

4 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ

8 ДОСТАТНИЙ-СИМОНАВИЧУТЕ 1 - 0  (0)

29 ЗИНЧУК-КАРАСЬ

9 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА 3 - 1  (-6, 7, 9, 4)

5 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

10 #Н/Д 1 - 0  (0)

19 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

11 ФОМЕНКО-КОВАЛЬ 3 - 0  (7, 3, 10)

6 СЕЧЕНОВ-БОРИСОВА

12 СЕЧЕНОВ-БОРИСОВА 3 - 0  (3, 7, 10)

26 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

13 ВОЛКОВ-КУГУЧЕВА 3 - 0  (8, 8, 4)

7 ВОЛКОВ-КУГУЧЕВА

14 БОКОВ-ГОЛОДНЕВА 3 - 0  (4, 1, 3)

20 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО

15 #Н/Д 3 - 0  (6, 6, 4) 31 ЗИНЧУК-КАРАСЬ

8 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО 3 - 0  (5, 9, 3) 1 м

16 БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО 1 - 0  (0)

17 ФИТИСОВ-МЕЛЬНИК

9 ФИТИСОВ-МЕЛЬНИК

18 #Н/Д 1 - 0  (0)

21 ФИТИСОВ-МЕЛЬНИК

19 ЕГОРОВ-ПАВЛОВЕЦ 3 - 0  (8, 3, 7)

10 ЕРМОЛАЕВ-КОЗЛОВА

20 ЕРМОЛАЕВ-КОЗЛОВА 3 - 1  (4, -8, 5, 7)

27 ФИТИСОВ-МЕЛЬНИК

21 ШОТЬ-ГОРБУНКОВА 3 - 0  (8, 2, 8)

11 ШОТЬ-ГОРБУНКОВА

22 ВАСИН-СЛАВИНСКАЯ 3 - 0  (2, 2, 3)

22 СПАСОВ-АРХИПОВА

23 #Н/Д 3 - 0  (6, 4, 4)

12 СПАСОВ-АРХИПОВА

24 СПАСОВ-АРХИПОВА 1 - 0  (0)

30 ГУЩИН-СОБОЛЬ

25 ГРУША-ЗАЧЕТНОВА 3 - 0  (12, 5, 10)

13 ГРУША-ЗАЧЕТНОВА

26 #Н/Д 1 - 0  (0)

23 ГРУША-ЗАЧЕТНОВА -31 ГУЩИН-СОБОЛЬ

27 БУКИН-КОСИЧКИНА 3 - 1  (-6, 8, 9, 5) 2 м

14 АЗЕМА-ФИЛИПСКАЯ

28 АЗЕМА-ФИЛИПСКАЯ 3 - 0  (6, 6, 2)

28 ГУЩИН-СОБОЛЬ

29 ЗОРОАСТРОВ-БЕЛОВА 3 - 0  (2, 2, 8)

15 ЗОРОАСТРОВ-БЕЛОВА

30 КАШАРНЫЙ-БЕЛОУСОВА 3 - 0  (3, 6, 4) БОЙЧУК-ШЕВЧЕНКО
24 ГУЩИН-СОБОЛЬ 3 м

31 #Н/Д 3 - 0  (4, 4, 1)

16 ГУЩИН-СОБОЛЬ ФИТИСОВ-МЕЛЬНИК
32 ГУЩИН-СОБОЛЬ 1 - 0  (0) 3 м

Е.В. Клыковский (Зеленоградск)
Т.А. Ткаченко (Калининград)

Первенство
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

среди юниоров и юниорок до 20 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                              28-29 января 2023 года

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.


